
 

 

UCHWAŁA NR 246 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia parku gminnego oraz nadania mu nazwy „Zielony Zakątek”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 41 ust 1. 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 81 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zmianami) – Rada Miasta 

Konina uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni położony na terenie miasta Konina, obejmujący część 

działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 17/27 - obręb Łężyn, o powierzchni ok. 0,5 ha. 

2. Położenie parku gminnego przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się parkowi gminnemu nazwę „Zielony Zakątek”. 

§ 3. Uchwala się regulamin korzystania z parku gminnego „Zielony Zakątek", stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 6852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 246 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 
   

Przewodniczący Rady Miasta Konina 

Wiesław Steinke 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 246 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 września 2025 r. 

Regulamin korzystania z parku gminnego „Zielony Zakątek". 

Dla ochrony zieleni i walorów przyrodniczych oraz w trosce o zachowanie porządku, ładu 

a przede wszystkim bezpieczeństwa wszystkich przebywających na terenie parku wprowadza się 

Regulamin korzystania z parku gminnego „Zielony Zakątek” 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem” określa zasady korzystania z „Zielonego 

Zakątku” – strefy wypoczynku, aktywności i integracji zwanego dalej „Obiektem”. 

2. Użytkownik korzystający z Obiektu oświadcza, iż zapoznał się z Regulaminem, akceptuje 

warunki i ograniczenia w nim zawarte. 

3. Obiekt jest przeznaczony do wypoczynku, rekreacji oraz organizacji wydarzeń kulturalnych 

w miejscach do tego przeznaczonych. 

4. Dorosły użytkownik korzysta z Obiektu na własną odpowiedzialność, a osoby niepełnoletnie na 

odpowiedzialność opiekuna. 

5. Użytkownik Obiektu ponosi odpowiedzialność wobec Administratora oraz wobec innych 

użytkowników za działania niezgodne z postanowieniami Regulaminu, w tym spowodowania 

uszkodzeń, zniszczenia mienia oraz spowodowanie uszczerbku na zdrowiu. 

6. Obiekt jest monitorowany. 

II. Zasady korzystania z Obiektu: 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i wygody korzystających wprowadza się zasady 

korzystania z Obiektu – wprowadza się zakaz: 

a) zaśmiecania terenu, 

b) niszczenia i uszkadzania roślin (w tym drzew, krzewów, trawników, bylin i kwiatów) oraz 

chodzenia po rabatach, 

c) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy na śmieci, stolików, 

d) palenia ognisk i grillowania poza obszarem do tego wyznaczonym. Grillowanie może odbywać się 

wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym tj. chata grillowa, 

e) zachowań uniemożliwiających spokojny odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników, 

f) spożywania napoi alkoholowych z wyłączeniem wydarzeń organizowanych według zasad 

określonych odrębnym zezwoleniem, 

g) jazdy po Obiekcie wszelkich pojazdów z wyjątkiem: rowerów, hulajnóg, deskorolek, łyżworolek, 

pojazdów służb komunalnych oraz pojazdów upoważnionych, 

h) wprowadzania na teren Obiektu psów bez smyczy, a także bez kagańca w przypadku ras 

uznawanych za agresywne i zachowujących się agresywnie. Właściciel psa ma obowiązek 

posprzątania po swoi zwierzęciu, w tym dopilnowania, by nie zniszczył lub uszkodził roślin i rabat, 

o których mowa w pkt. II.1.b) Regulaminu. 

2. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i użytkowania zgodnie z przeznaczeniem wprowadza się 

zasady korzystania z „Obiektów małej architektury” tj. chaty grillowej i mini sceny: 

a) Z „Obiektów małej architektury” mogą korzystać grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6852



b) Użytkownicy korzystają z „Obiektów małej architektury” na własną odpowiedzialność 

i odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody. 

c) Użytkownicy zobowiązują się do bezwzględnego stosowania przepisów BHP i przepisów 

przeciwpożarowych podczas użytkowania „Obiektów małej architektury”, szczególnie przy 

korzystaniu z chaty grillowej. 

d) Użytkowanie mini sceny wraz z wykorzystaniem oświetlenia oraz zasilania (gniazd 230 V) wymaga 

uzgodnienia z Administratorem i uzyskania jego zgody. Korzystanie z zasilania przy mini scenie 

bez uzgodnienia i zgody Administratora jest nielegalne. 

e) Wiążące rozstrzygnięcia dotyczące sposobu korzystania z „Obiektów małej architektury” 

podejmuje Administrator. 

f) Zakazuje się: 

- jazdy rowerem, na rolkach, wrotkach, hulajnodze, deskorolce po nawierzchni mini sceny (w tym 

po pochylni i schodach) oraz wewnątrz chaty grillowej. 

III. Obowiązki Administratora Obiektu pełni Miasto Konin. 

   

Przewodniczący Rady 

Miasta Konina 

Wiesław Steinke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6852


		2025-10-02T11:28:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




